01/09/2021 SEI/GRR - 2814207 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3175833&infra_sistema=10… 1/1

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA​ (PIBID) PARA O PIBID/UERR (EDITAL Nº 024/2021 - PROEG/PIBID/UERR).

A Universidade Estadual de Roraima, através da Pró-Reitoria de Ensino e Graduação e a

Coordenação Institucional do PIBID/UERR, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo
de Seleção de Bolsistas de Iniciação à Docência (PIBID) para o PIBID/UERR referente ao EDITAL Nº
024/2021 - PROEG/PIBID/UERR.

Classificação Candidata(o) Área/Subprojeto Pontuação
1ª Geovana Francine Ferreira Araújo Pedagogia 83,66
2ª Tataine de Souza Felício Pedagogia 79,48

1ª Flávia Amorim Galdino Figueira História 71

1ª Raiandra Rodrigues Siqueira Geografia 92,93
2º Daniel de Carvalho Ipen Geografia 82,60
3º Airton da Silva Morais Geografia 67,35

1ª Natalia Sampaio da Silva Biologia 68,23

1ª Aleciane de Assis da Costa Língua Portuguesa 80

Boa Vista , 01 de Setembro de  2021.

PROF. MARCOS ALEXANDRE BORGES
Coordenador Institucional do PIBID/UERR

Documento assinado eletronicamente por Marcos Alexandre Borges, Coordenador do PIBID, em
01/09/2021, às 10:34, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 2814207 e o código CRC D536CC8D.

17201.003744/2021.55 2814207v5

Criado por 27803792863, versão 5 por 96738545487 em 01/09/2021 10:32:24.

https://sei.rr.gov.br/autenticar